

## Mina faciası ardından İslam inkılabı Rehberi genel yas ilan etti; - 24 /Sep/ 2015

Mina faciası ardından İslam inkılabı Rehberi genel yas ilan etti;

“Suudi hükümeti bu acı olayda kendi ağır sorumluluğunu kabul etmelidir”

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün Mina'da vuku bulan ve çok sayıda Beytullah'ın Haram ziyaretçilerinin hayatını kaybettiği acı facia ardından bir mesaj yayımlayarak söz konusu facia mağdurlarının dertlerine ortak olduğunu ilan ederek, kurbanların ailelerine taziyette bulundu ve “Suudi Arabistan hükümeti bu ağır faciadaki sorumluluğunu kabul etmeli ve hak ve insafı davranma gereğini yerine getirmelidir. Ayrıca Mina faciasına neden olan yanlış yönetim ve uygulamalar da unutulmamalıdır” dedi.

Bu münasebetle ülke genelinde üç gün yas ilan eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin Mina faciasına ilişkin yayınladığı mesajın metni şöyle:

Bismillahirrahmanirrahim

انا لله وانا اليه راجعون

İnna Lillahi ve İnna İleyhi Raciun (Hepimiz Allah'tanız ve hepimiz O'na geri döneceğiz”.

Dünyanın farklı ülkelerinden birçok müminin ve rahman'ın konuğunun hayatını kaybettiği Mina'da yaşanan bugünkü facia İslam dünyasında büyük hüznü yol açmış ve Müslümanların bayramını yasa çevirmiştir.

Ülkemizde de kendi azizlerinin Hac'dan dönmesini bekleyen birçok aile şimdi ailelerinin yasını tutmaya başlamışlar.

Bendeniz hüznü ve keder dolu bir kalple ve mağdurlarla dert ortaklığında bulunarak bu acı faciadan ötürü Resulullah'a (saav) ve yasin asıl sahibi İmam Mehdi'nin (ac) kutsal huzuruna ve İslam dünyası ve özellikle İran'daki ailelerine başsağlığı diliyorum ve mağfired sahibi, rahman ve şeker Allah'tan bu aziz konukları için rahmet ve yaralıların şifasını talep ederek şu hususları hatırlatmak istiyorum:

- 1- Benim ve Hac Kurumu'nun temsilcileri tüm imkânlarını kullanarak hayatını kaybedenleri teşhis etme ve yaralıların tedavi edilip ülkeye gönderilmeleri çalışmalarına ağırlık vermeli ve bugün her kes tedirgin olduğu bu konuda haberleşme çalışmalarını hızla sürdürmelidirler. Bu hususta imkânı olan her kes onlara yardımcı olmalıdır.
- 2- Başka ülkelerin hacılarına da mümkün olan her türlü yardımı yapmalı ve İslam kardeşliği görevini yerine getirmeliler.
- 3- Suudi Arabistan hükümeti bu ağır faciadaki sorumluluğunu kabul etmeli ve hak ve insafı davranma gereğini yerine getirmelidir. Ayrıca Mina faciasına neden olan yanlış yönetim ve uygulamalar da unutulmamalıdır.
- 4- Bu olayda hayatını kaybedenler İnşallah Kur'an-ı Kerim'in

وَمَنْ يَخْرُجْ مِنْ بَيْتِهِ مُهَاجِرًا إِلَى اللَّهِ وَرَسُولِهِ ثُمَّ يُدْرِكُهُ الْمَوْتُ فَقَدْ وَقَعَ أَجْرُهُ عَلَى اللَّهِ



Ve men yahruc min beytihî muhâciran ilâllâhi ve resûlihî summe yudrihul mevту fe kad vakaa ecruhu alâllâh(alâllâhi).

Kim Allah'a ve Peygamberine hicret etmek amacıyla evinden çıkar da sonra kendisine ölüm yetişirse, şüphesiz onun mükâfatı Allah'a düşer. (Nisa – 100) ayetine tabiler. Bu geride kalanlar içinse büyük bir teselli vesilesidir. Onlar, Tavaf ve Sa'y merasiminden sonra ve Arafat ve Meş'ar'ın bereket dolu saatlerinden sonra Hac amellerini yerine getirirken mabudu mülakat etmiş ve inşallah Allah'ın özel rahmeti ve iltifatına nail olurlar.

Bendeniz matem sahiplerine yeniden başsağlığı dileyerek ülke genelinde 3 günlük yas ilan ediyorum.

Vesselam ala İbadullah el Salihin

Allah'ın selamı Salih kullarının üzerine olsun.

Seyyid Ali Hamane'i

24 Eylül 2015"

2 Mehr 1394